UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE
CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

PPGECEM

EDITAL Nº 11/2017

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DISCENTES
JUNTO AO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS
E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e
Educação Matemática, no uso de suas atribuições e em obediência ao disposto no
Capítulo III Seção I, Artigo 18, inciso II e Seção II, Subseção III, Artigos  31 a 35
da Resolução CEPE nº 020/2016, HOMOLOGA as inscrições individuais dos
candidatos, para escolha de Representantes Discentes do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática, através
de eleição convocada pelo Edital nº 10/2017, conforme segue:

 CHAPA 1
 Sr. Luiz Otávio Rodrigues Mendes (titular)
 Sr. Isaías Maia Ramos (suplente)

Considerando que houve somente uma chapa inscrita, fica dispensada a

eleição para escolha de representantes discentes, sendo aclamada a Chapa 1
com os representantes acima nomeados na condição de titular e suplente.

    PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

    Ponta Grossa, 30 de maio de 2017.

    Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire
    Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
    em Ensino de Ciências e Educação Matemática